
 Deutscher Liga Cup 
 Skiliga Bayern 1 

 Riesenslalom 
 INOFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  Allgäuer Skiverband - Region Nord 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 D.HIPP...........................  ASV  Schiedsrichter 
 Rennleiter  W.KOHLER....................  ASV 
 Trainer-Vertreter  C.HOLL..........................  SSV 

 M.BRUNNER..................  ASV  Kurssetzer 

 ESV Lindau  L.BERNHARD................ 
 P.DENIFFEL...................  ASV 

 Startzeit  10:30 

 Streckenname  ATA 
 Start  1474 m  
 Ziel  1224 m  
 Höhendifferenz  250 m  
 Streckenlänge  785 m  

 Vorläufer  T.SCHILL........................  SC Kaufbeuren 

 Tore / R.-Änder.  32 / 30 

 12998/12/18  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  sonnig / griffig,hart 
 Tmp. Start / Ziel  -5 / -3 

 Punktezuschlag Damen: 69,89        Punktezuschlag Herren: 60,00 

 JG  VB  Teilnehmer  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1010 

 Verein  Total 

 Damen 
 11  PRESSLER Juli  22527  05  TSV 1860 Muenchen  BSV-MU  0,00  41,66  1. 

 5  BRUNNER Leni  25659  05  TSV Altusried  BSV-ASV  16,73  42,35  2. 
 15  BRUNNER Mattea  23913  04  TSV Altusried  BSV-ASV  17,21  42,37  3. 

 1  MUELLER Lydia  15273  98  SC Schoeneck  LSS  25,46  42,71  4. 
 4  WILD Jamie-Aline  20709  04  SC Heidenheim  SSV-Ost  38,55  43,25  5. 

 10  GRAMLICH Emma  21686  05  SC Oberstdorf  BSV-ASV  40,00  43,31  6. 
 13  HOTTER Sandra  11097  89  SC Schongau  BSV-WF  46,55  43,58  7. 

 8  ROTTMAR Louisa  24320  04  TSV Altusried  BSV-ASV  58,43  44,07  8. 
 12  ECKERT Sina  21683  05  TSV Bernbeuren  BSV-WF  64,73  44,33  9. 

 9  ECKERT Alicia  21682  02  TSV Bernbeuren  BSV-WF  70,55  44,57  10. 
 6  ARMBRUSTER Sina  11567  94  SC Sasbachwalden  SVS-Nord  80,97  45,00  11. 

 17  HOLL Katharina  21577  04  SC Heidenheim  SSV-Ost  82,67  45,07  12. 
 21  LINSMAYER Sophie  25126  04  SC Dorfen  BSV-IG  87,04  45,25  13. 

 3  VETTER Damaris  11521  94  SC Kandel  SVS-West  115,16  46,41  14. 
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 Deutscher Liga Cup 
 Skiliga Bayern 1 

 Riesenslalom 
 INOFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1010 

 Verein  Total 
 14  BUENDER Marla  29181  05  TSV Unterhaching  BSV-MU  122,19  46,70  15. 
 18  RIEDEL Isabella  30144  03  TSV 1860 Muenchen  BSV-MU  158,31  48,19  16. 
 22  HAUNSCHILD Stefanie  24703  00  TSV Unterhaching  BSV-MU  361,48  56,57  17. 

 Herren 
 42  LECHNER Leopold  18578  01  TSV Ottobeuren  BSV-ASV  0,00  38,67  1. 
 40  SCHRATT Tobias  11041  88  SC Hohenfurch  BSV-WF  9,40  39,03  2. 
 45  THOMAS Rico  12161  94  ASC Chemnitz  LSS  9,66  39,04  3. 
 34  VOGG Konstantin  16181  00  SC Koenigsbrunn  BSV-ASV  12,28  39,14  4. 
 41  STEPP Paul  11198  89  SC Speyer  SVP  17,50  39,34  5. 
 31  HOLL Konstantin  20469  01  SC Heidenheim  SSV-Ost  21,68  39,50  6. 
 32  RAU Loris  12031  95  WSV Tailfingen  SSV-West  28,21  39,75  7. 
 35  PASSIG Oliver  21137  00  TSV Altusried  BSV-ASV  46,23  40,44  8. 
 47  BURIG Florian  20499  03  RG Burig Mindelheim  BSV-ASV  48,84  40,54  9. 
 62  FERSCH Quirin  19687  04  SV Hindelang  BSV-ASV  57,46  40,87  10. 
 36  DENTELER Johannes  15646  95  SC Auerbach Inngau  BSV-IG  58,51  40,91  11. 
 39  ENGELS Simon  14106  98  SC Partenkirchen  BSV-WF  60,59  40,99  12. 
 33  MELCHER Tobias  16558  00  SV Hindelang  BSV-ASV  61,64  41,03  13. 
 37  BAUER Nemo  21421  05  SCB Lindau  BSV-ASV  62,68  41,07  14. 
 51  KOHLER Niklas  19597  03  FC Benningen Ski  BSV-ASV  70,00  41,35  15. 
 43  TIEFENTHALER Robin  11441  93  SC Mosbach  SVSN  71,83  41,42  16. 
 50  BOCAGE Scott  21208  04  TSV 1860 Muenchen  BSV-MU  73,13  41,47  17. 
 38  HOFMANN David  15870  00  SSV Wildpoldsried  BSV-ASV  74,44  41,52  18. 
 48  WOLF Florian  19421  02  ASC Chemnitz  LSS  74,96  41,54  19. 
 44  WILKE Jeremias  14365  99  SG Ennepetal  WSV  75,22  41,55  20. 
 61  KINDL Valentin  22525  05  TSV 1860 Muenchen  BSV-MU  82,27  41,82  21. 
 59  WINTERGERST Marc  24350  02  TSV Dietmannsried  BSV-ASV  86,19  41,97  22. 
 53  WIEBER Jakob  24704  05  SC Oberstaufen  BSV-ASV  87,24  42,01  23. 
 49  PAUL Fabian  23225  02  SC Buch am Buchrain  BSV-MU  89,06  42,08  24. 
 46  OPDENHOFF Tim  19786  02  Alpin Club Ulm  SSV-Ost  109,44  42,86  25. 
 54  NUCKELT Nils  15288  99  Einsiedler Skiverein  LSS  111,53  42,94  26. 
 58  COLDITZ Hannes  20745  02  WSV Ebingen  SSV-West  119,62  43,25  27. 
 64  BUSSE Sebastian  23911  04  TSV 1860 Muenchen  BSV-MU  126,41  43,51  28. 
 65  WITZEMANN Mark  23191  05  WSV Ebingen  SSV-West  127,98  43,57  29. 
 52  MACKAMUL Christian  18153  82  SC Hockenheim  SVSN  127,98  43,57 
 75  RAUH Florian  19087  03  SC Marktoberdorf  BSV-ASV  133,47  43,78  31. 
 55  BSCHORR Manuel  23741  05  SC Koenigsbrunn  BSV-ASV  133,99  43,80  32. 
 63  BERGER Philipp  24628  05  DJK Leitershofen  BSV-ASV  135,29  43,85  33. 
 60  HERINGER Lorenz  16102  01  SC Halblech  BSV-ASV  144,96  44,22  34. 
 67  MAYER Jan  19391  94  SC Bad Woerishofen  BSV-ASV  159,32  44,77  35. 
 70  MUELLER Alexander  15401  93  Gehoerlosen Bergfreunde  BSV-MU  172,38  45,27  36. 
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 Deutscher Liga Cup 
 Skiliga Bayern 1 

 Riesenslalom 
 INOFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1010 

 Verein  Total 
 74  VILLING Tobias  30973  03  SC Erding  BSV-MU  214,95  46,90  37. 
 69  OPDENHOFF Niklas  27473  00  DAV Ulm  SSV-Ost  216,78  46,97  38. 
 72  WERNER Louis  26239  05  TSV Tutzing  BSV-WF  256,22  48,48  39. 
 73  DOMAZET Laurin  26978  05  TSV 1860 Muenchen  BSV-MU  282,60  49,49  40. 

 Nicht am Start 

 19  DENTELER Maria  22687  04  BSV-IG  SC Auerbach Inngau 
 56  MIHALY Maximilian  24074  04  WSV  SG Ennepetal 
 57  THALLMAIR Luca  21796  04  BSV-WF  SC Partenkirchen 
 71  ERNST Philip  24572  04  WSV  Snowteam Neuss 

 Nicht im Ziel 

 2  WAHL Marie  30012  03  BSV-ASV  SC Mittelberg-Oy 
 7  SYMONIUK Victoria  24076  04  WSV  SC Bonn 

 16  KOTZ Talina  22323  03  SSV-West  WSV Tailfingen 
 20  GRANDINGER Marlene  23796  05  BSV-MU  TSV 1860 Muenchen 
 66  KOPF Vincent  29778  98  BSV-MU  TSV Unterhaching 
 68  DORIGO Mattia  21844  04  BSV-MU  TSV 1860 Muenchen 

 Schiedsrichter 

 D. HIPP 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        67 
 Gewertete Teilnehmer:        57 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        10 
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 Deutscher Liga Cup 
 Skiliga Bayern 1 

 Riesenslalom 

 F-Wert = 1010 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  22527  PRESSLER Juli  41,66  93,97  93,97  0,00 
 2.  25659  BRUNNER Leni  42,35  85,28  85,28  16,73 
 3.  23913  BRUNNER Mattea  42,37  74,32  74,32  17,21 
 4.  15273  MUELLER Lydia  42,71  79,72  79,72  25,46 
 5.  20709  WILD Jamie-Aline  43,25  101,14 
 6.  21686  GRAMLICH Emma  43,31  120,01 
 7.  11097  HOTTER Sandra  43,58  113,67 
 8.  24320  ROTTMAR Louisa  44,07  147,10 
 9.  21683  ECKERT Sina  44,33  98,95  98,95  64,73 

 10.  21682  ECKERT Alicia  44,57  117,26 

 >A<  >C< 
 432,24  124,13 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  23913  BRUNNER Mattea  42,37  74,32  3. 
 2.  11521  VETTER Damaris  46,41  75,72  14. 
 3.  30012  WAHL Marie  75,77  NIZ 
 4.  15273  MUELLER Lydia  42,71  79,72  4. 
 5.  25659  BRUNNER Leni  42,35  85,28  2. 

 >B< 
 390,81 

 Berechneter Zuschlag:  432,24  (  +  390,81  -  124,13  )  :  10  =  69,892 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  69,89   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  69,89   

 Schiedsrichter:   D. HIPP    
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 Deutscher Liga Cup 
 Skiliga Bayern 1 

 Riesenslalom 

 F-Wert = 1010 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  18578  LECHNER Leopold  38,67  60,00  60,00  0,00 
 2.  11041  SCHRATT Tobias  39,03  65,51  65,51  9,40 
 3.  12161  THOMAS Rico  39,04  60,00  60,00  9,66 
 4.  16181  VOGG Konstantin  39,14  75,31  75,31  12,28 
 5.  11198  STEPP Paul  39,34  91,39 
 6.  20469  HOLL Konstantin  39,50  76,54 
 7.  12031  RAU Loris  39,75  73,92  73,92  28,21 
 8.  21137  PASSIG Oliver  40,44  99,17 
 9.  20499  BURIG Florian  40,54  100,20 

 10.  19687  FERSCH Quirin  40,87  159,30 

 >A<  >C< 
 334,74  59,55 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  18578  LECHNER Leopold  38,67  60,00  1. 
 12161  THOMAS Rico  39,04  60,00  3. 

 3.  11041  SCHRATT Tobias  39,03  65,51  2. 
 4.  14365  WILKE Jeremias  41,55  65,53  20. 
 5.  14106  ENGELS Simon  40,99  70,36  12. 

 >B< 
 321,40 

 Berechneter Zuschlag:  334,74  (  +  321,40  -  59,55  )  :  10  =  59,659 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  59,66   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  60,00   

 Schiedsrichter:   D. HIPP    



 Deutscher Liga Cup 
 Skiliga Bayern 1 

 Riesenslalom 
 INOFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 

 Organisator:  Allgäuer Skiverband - Region Nord 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 D.HIPP...........................  ASV  Schiedsrichter 
 Rennleiter  W.KOHLER....................  ASV 
 Trainer-Vertreter  C.HOLL..........................  SSV 

 M.BRUNNER..................  ASV  Kurssetzer 

 ESV Lindau  L.BERNHARD................ 
 P.DENIFFEL...................  ASV 

 Startzeit  10:30 

 Streckenname  ATA 
 Start  1474 m  
 Ziel  1224 m  
 Höhendifferenz  250 m  
 Streckenlänge  785 m  

 Vorläufer  T.SCHILL........................  SC Kaufbeuren 

 Tore / R.-Änder.  32 / 30 

 12998/12/18  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  sonnig / griffig,hart 
 Tmp. Start / Ziel  -5 / -3 

 JG  VB  Teilnehmer  DSV-ID  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Allgäu - Nord I  1.  2:00,18 

 42  LECHNER Leopold  18578  01  TSV Ottobeuren  BSV-ASV  38,67 
 34  VOGG Konstantin  16181  00  SC Koenigsbrunn  BSV-ASV  39,14 
 47  BURIG Florian  20499  03  RG Burig Mindelheim  BSV-ASV  [NG]           40,54 
 15  BRUNNER Mattea  23913  04  TSV Altusried  BSV-ASV  42,37 

 Team ARGE Ost/West  2.  2:02,74  2,56 

 45  THOMAS Rico  12161  94  ASC Chemnitz  LSS  39,04 
 39  ENGELS Simon  14106  98  SC Partenkirchen  BSV-WF  40,99 
 48  WOLF Florian  19421  02  ASC Chemnitz  LSS  [NG]           41,54 
 44  WILKE Jeremias  14365  99  SG Ennepetal  WSV  [NG]           41,55 

 1  MUELLER Lydia  15273  98  SC Schoeneck  LSS  42,71 
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 Deutscher Liga Cup 
 Skiliga Bayern 1 

 Riesenslalom 
 INOFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 

 JG  VB  Teilnehmer  DSV-ID  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Allgäu - Nord II  3.  2:03,82  3,64 

 35  PASSIG Oliver  21137  00  TSV Altusried  BSV-ASV  40,44 
 33  MELCHER Tobias  16558  00  SV Hindelang  BSV-ASV  41,03 
 38  HOFMANN David  15870  00  SSV Wildpoldsried  BSV-ASV  [NG]           41,52 

 5  BRUNNER Leni  25659  05  TSV Altusried  BSV-ASV  42,35 
 8  ROTTMAR Louisa  24320  04  TSV Altusried  BSV-ASV  [NG]           44,07 

 Skilöwen (TSV 1860 Ski)  4.  2:04,95  4,77 

 50  BOCAGE Scott  21208  04  TSV 1860 Muenchen  BSV-MU  41,47 
 11  PRESSLER Juli  22527  05  TSV 1860 Muenchen  BSV-MU  41,66 
 61  KINDL Valentin  22525  05  TSV 1860 Muenchen  BSV-MU  41,82 
 64  BUSSE Sebastian  23911  04  TSV 1860 Muenchen  BSV-MU  [NG]           43,51 
 18  RIEDEL Isabella  30144  03  TSV 1860 Muenchen  BSV-MU  [NG]           48,19 

 Team Landkreis Erding  5.  2:08,24  8,06 

 36  DENTELER Johannes  15646  95  SC Auerbach Inngau  BSV-IG  40,91 
 49  PAUL Fabian  23225  02  SC Buch am Buchrain  BSV-MU  42,08 
 21  LINSMAYER Sophie  25126  04  SC Dorfen  BSV-IG  45,25 

 SC - Halblech  6.  2:12,13  11,95 

 13  HOTTER Sandra  11097  89  SC Schongau  BSV-WF  43,58 
 60  HERINGER Lorenz  16102  01  SC Halblech  BSV-ASV  44,22 
 12  ECKERT Sina  21683  05  TSV Bernbeuren  BSV-WF  44,33 

 9  ECKERT Alicia  21682  02  TSV Bernbeuren  BSV-WF  [NG]           44,57 

 Schiedsrichter 

 D. HIPP 

 DSValpin V6.1.0, © 2013 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: TSV Dietmannsried 1905 e.V. 

 05-03-2022 / Oberjoch (GER) 

 Bewerbsnummer Bewerbsnummer 6001DRHR,  ,  Seite 2/2 

 Bewerbsnummer 6001DRHR,  Seite 2/2 

 Auswertung: B. WIntergerst, G.Sommer  Ausdruck: 05-03-2022 / 11:43  TIMING: Alge TdC 8001 


